
Bruselská cesta & open air
Na Výstavišti

Hledáte venkovní prostor dostatečně velký pro stovky 
až tisíce návštěvníků vaší akce? Máme ho pro vás. Open air 
plochu v dolní zelené části Výstaviště můžete navíc propojit 
s Křižíkovou fontánou a pavilony.

Bruselská cesta & open air Na Výstavišti Bruselská cesta & open air Na Výstavišti Bruselská cesta & open air Na Výstavišti Bruselská cesta & open air



P

P

P

wc

wc

wc

Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti N
a Výstaviš ti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výs

ta
vi

št
i N

a V
ýs

ta
vi

št
i N

a 
Vý

st
av

iš
ti 

N
a 

Vý
stavišti N

a Výsta
višt

i N
a 

Vý
st

av
iš

ti 
N

a 
Vý

st
av

iš
ti 

Na V
ýs

ta
viš

ti 
Na V

ýs
ta

viš

ti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti

 y Bruselská cesta: rozloha 7000 m2,  
kapacita až 5000 osob, povrch dlažba

 y Open air: rozloha 30 000 m2,  
kapacita až 20 000 osob, povrch travnaté plochy

 y Koncerty
 y Festivaly
 y Sportovní akce
 y Soukromé/firemní akce

Prostor

Využití
 y Výborná poloha v blízkosti centra
 y Dostupnost MHD
 y Parkování
 y Klidná lokalita obklopená zelení

Další výhody

Máte dotaz? 
Neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi vám místo ukážeme.

Bruselská cesta

open air

Julie Schwenková
julie.schwenkova@navystavisti.cz
778 768 280

Aleš Kalný
ales.kalny@navystavisti.cz
778 726 307

Jan Siro
jan.siro@navystavisti.cz
771 127 674

www.navystavisti.cz/pronajem-prostor

Bruselská cesta & open air Na Výstavišti Bruselská cesta & open air Na Výstavišti Bruselská cesta & open air Na Výstavišti Bruselská cesta & open air

https://www.navystavisti.cz/pronajem-prostor/

